

RÁMCOVÁ DOHODA

*uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“),
a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů*

Smluvní strany

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 280123725/0300
IČO: 27520536
DIČ: CZ27520536
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx
Tel.: +420 466 011 111 nebo +420 467 431 111
ID datové schránky: eiefkcs
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. CHRISTEYNS s.r.o.

Sídlo: Vítovská 453/7, 742 35 Odry
Zastoupená: Patrikem Žilou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 222197101/0300
IČO: 26797283
DIČ: CZ26797283
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25484
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID datové schránky: dwzvrte
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně též dále jen „smluvní strany“)

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto rámcovou dohodu

Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího řízení zadávaného v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „**Dodávky pracích prostředků**“ (dále jen „veřejná zakázka“) realizovaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). Evidenční číslo zakázky ve věstníku veřejných zakázek Z2021-

044157.

I. Účel dohody

1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky tekutých pracích a pomocných pracích prostředků pro prádelenský provoz kupujícího.

II. Předmět dohody

1. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v příloze č. 2 této rámcové dohody Tekuté prací prostředky a pomocné prací prostředky a kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této rámcové dohodě.
2. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění průběžných dodávek tekutých pracích prostředků a pomocných pracích prostředků pro prádelenský provoz (dále také „předmět plnění“ nebo „zboží“) kupujícího.
3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek vystavených kupujícím.
4. Prodávající se dále zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných kupujícímu bezplatně zapůjčit 3 ks na sobě nezávislých dávkovacích zařízení s automatickým dávkováním pro dávkování jednotlivých tekutých pracích prostředků a pomocných pracích prostředků pro každý prací stroj zvlášť a zároveň kupujícímu na tato dávkovací zařízení poskytovat komplexní pravidelný a bezplatný servis po celou dobu platnosti této rámcové dohody.
5. Dávkovací zařízení zůstanou po celou dobu trvání uzavřené rámcové dohody ve vlastnictví prodávajícího.
6. Prodávající se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy prostřednictvím osob, kterými prokázal technickou kvalifikaci ve výše uvedeném zadávacím řízení.

III. Dávkovací zařízení a servis

1. Prodávající se zavazuje nejpozději do sedmi (7) dní od nabytí účinnosti této rámcové dohody kupujícímu bezplatně po dobu platnosti této rámcové dohody zapůjčit 3 ks dávkovacích zařízení s automatickým dávkováním pracích prostředků pro prací stroje kupujícího, blíže specifikované v příloze č. 3 této rámcové dohody. Prodávající se zavazuje v uvedené lhůtě dávkovací zařízení na své náklady dopravit do místa plnění, provést v rámci pracích strojů kupujícího montáž těchto dávkovacích zařízení, instalaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy kupujícího. Součástí instalace a uvedení do provozu dávkovacích zařízení je i tvorba a nastavení programů pro jednotlivé prací stroje kupujícího v závislosti na typu zašpinění a praném textilu. Přesný termín předání a převzetí dávkovacích zařízení bude dohodnut nejméně tři (3) pracovní dny předem.
2. Prodávající zajistí zaškolení zaměstnanců kupujícího v oblasti obsluhy dávkovacích zařízení v počtu 10 osob po dobu nejméně 2 hodin, včetně sepsání podrobného záznamu obsahujícího rozsah proškolení a jména proškolených osob.
3. Veškeré náklady spojené s užíváním dávkovacího zařízení, včetně instalace a servisu nese prodávající.
4. Výpůjčka dávkovacích zařízení vzniká dnem poskytnutí dávkovacích zařízení kupujícímu a zaniká nejpozději dnem ukončení této rámcové dohody. Prodávající je povinen nejpozději do sedmi (7) dnů po ukončení platnosti této rámcové dohody na své náklady dávkovací zařízení v místě jejich umístění odmontovat, odinstalovat, na základě písemného předávacího protokolu převzít a odvézt z místa jejich umístění na adresu kupujícího. Přesný termín je prodávající povinen kupujícímu oznámit nejpozději tři (3) pracovní dny před dnem, kdy budou tyto úkony provedeny.
5. Technický a technologický servis dávkovacích zařízení bude ze strany prodávajícího zajištěn minimálně

1x měsíčně, přičemž součástí takového servisu bude zejména:

- tvorba nových pracích programů dle požadavků prádelny,
 - kontrolní měření teplotních průběhů prací lázně – chemo-termodezinfekce a měření koncentračních parametrů (minimálně 2 x ročně) a pH parametrů lázní (kalibrace 1 x měsíčně),
 - pořízení protokolu (zápisu) z každé provedené kontroly,
 - pravidelné kontroly a kalibrace všech zapůjčených dávkovacích zařízení (minimálně 1x měsíčně), včetně vyhotovení příslušných protokolů,
 - pravidelná kontrola kvality praní (vliv praní na textilie) akreditovanou zkušební laboratoří dle tabulky č. 1 OS 80-04 na náklady prodávajícího, a to minimálně 1 x ročně,
 - pravidelné zasílání zpracované měsíční analýzy spotřeby jednotlivých tekutých pracích prostředků a pomocných pracích prostředků v elektronické formě, kde bude mimo jiné uveden přepočet na cenu za 1 kg vypraného prádla s rozdělením na jednotlivé prací stroje.
6. Prodávající se zavazuje v případě poruchy na dávkovacím zařízení zahájit odstraňování této závady (tzv. garance dojezdu), včetně případné výměny vadných dílů, maximálně do 3 hodin od nahlášení závady na tel. čísle prodávajícího xxxxx, přičemž k celkovému odstranění závady musí dojít max. do 12 hodin od jejího nahlášení. V případě, že závada bude na místě neodstranitelná nebo pokud si její odstranění vyžádá dobu delší než 12 hodin, musí být prodávajícím po dobu nezbytně nutnou pro odstranění závady bezplatně poskytnuto náhradní dávkovací zařízení, a to nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady.
7. Prodávající se zavazuje zajistit trvalou technickou pohotovost vyškoleného servisního pracovníka (technika nebo technologa), který bude podrobně seznámen s konstrukcí dávkovacích zařízení a pracích technologií kupujícího, a to minimálně v pracovních dnech v době od 6:00 hod. do 14:00 hod.
8. V případě zavádění nových pracích programů na pracích strojích kupujícího se prodávající zavazuje zajistit přítomnost vyškoleného technika nebo technologa podrobně seznámeného s možnostmi programování stávající prací technologie kupujícího.
9. Na dávkovacím zařízení prodávajícího smí provádět zásahy výhradně oprávnění zástupci prodávajícího nebo prodávajícím písemně pověřené a proškolené osoby kupujícího, vyjma případů, kdy je kupující oprávněn nechat vadu odstranit způsobem dle vlastního uvážení na náklady prodávajícího.
10. Prodávající neručí za škody způsobené kupujícímu nebo třetí straně v důsledku neodborného nebo svévolného zásahu nebo nastavení na prodávajícím dodaném dávkovacím zařízení neoprávněnou osobou, přičemž se má za to, že oprávněnou osobou je v takovém případě i osoba, která provede opravu v souladu s čl. VIII. odst. 4 této rámcové dohody.

IV. Cenová ujednání

1. Kupní cena za předmět plnění této rámcové dohody je pro jednotlivé položky určena v příloze č. 1 této rámcové dohody. Tato kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň z přidané hodnoty v zákonné výši.
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předané a převzaté zboží na základě faktur vystavených prodávajícím a doručených kupujícímu. Doručení faktury se provede elektronicky na adresu xxxxx.
3. Prodávající je oprávněn fakturovat jen skutečné množství zboží odevzdané kupujícímu.
4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše přípustnou.
5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li stanoveno jinak. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).
6. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku.

8. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

V. Dodací podmínky, podmínky objednávky

1. Prodávající je povinen dodávat objednaný předmět plnění na následující adresu:
 - Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice – budova prádelny
2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, zpravidla elektronicky pracovníkem kupujícího, xxxxx, na e-mailovou adresu prodávajícího xxxxx. Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, jakoukoli zaslanou objednávku potvrdit na emailovou adresu, z níž byla objednávka odeslána.
3. Kontaktní osobou prodávajícího pro vyřizování objednávek je xxxxx, tel: xxxxx, e-mail: xxxxx.
4. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění do místa plnění do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky.
5. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 6:00 do 14:00, do prádelenského provozu kupujícího nacházejícího se na výše uvedené adrese. Termín doručení objednaného zboží na výše uvedenou adresu bude na emailovou adresu, z níž byla odeslána objednávka, zaslán prodávajícím nejméně 2 pracovní dny před dnem doručení zboží, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky jinak.
6. Prodávající se zavazuje v rámci předmětu plnění dodávat takové tekuté prací a pomocné prací prostředky, které splňují podmínky zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických přípravcích a o změně některých zákonů, v platném znění, a zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění.
7. Předmět plnění spočívající v dodávkách tekutých pracích prostředků a pomocných pracích prostředků bude kupujícímu dodáván v takovém množství, aby bylo vždy zajištěno jejich dostatečné množství pro provoz prádelny, přičemž tento předmět plnění bude dodáván pouze ve vhodných vratných obalech o maximální velikosti 300 kg.
8. Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů
9. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností, a to s výší pojistného plnění min. 2 000 000 Kč.
10. Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas, spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1 této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 30 dnů od písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

VI. Dodání a převzetí předmětu plnění

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový a nepoužitý.
2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní nebezpečí.

3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v této dohodě, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do dodání dodacího listu s výše uvedenými údaji.
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:
 - a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list, který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,
 - b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem plnění,
 - c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
 - d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.
5. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami a právními předpisy platnými v ČR a Evropské unii.

VII. Reklamáce, záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
2. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má zboží v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví kdykoliv později, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl. občanského zákoníku.
3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba je 24 měsíců a začne plynout ode dne převzetí zboží, pokud prodávající u jednotlivých položek předmětu plnění neposkytne výslovně záruku delší.
4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
5. Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady dodávky.
6. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy), může kupující podle své volby požadovat:
 - a) jde-li o vady provedení a jakosti:
 - dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
 - b) jde-li o vady množství:
 - dodání chybějícího množství,
 - nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
 - c) jde-li o vady právní – odstranění těchto vad;
 - d) jde-li o neodstranitelnou vadu – odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

VIII. Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky za každý den prodlení, příp. za každý den do dne dodání úplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dní ode

dne, kdy na ně vznikl nárok.

3. Překročí-li během trvání této rámcové dohody skutečná cena spotřebovaných prací a pomocných prací prostředků za vyprání 1 kg prádla průměrnou cenu za vyprání 1 kg prádla garantovaných nákladů, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu veškeré náklady vzniklé kupujícímu nad rámec nákladů garantovaných za vyprání 1 kg prádla.
4. Neodstraní-li prodávající závadu na dávkovacím zařízení nebo nezapůjčí náhradní dávkovací zařízení, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a za každé dávkovací zařízení. Mimo povinnosti k zaplacení pokuty je kupující oprávněn nechat vadu odstranit způsobem dle vlastního uvážení na náklady prodávajícího.
5. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, je kupující oprávněn požadovat po prodávající smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den, kdy požadované pojištění nebude uzavřeno.
6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, na náhradu nákladů vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
7. Prodávající bere na vědomí, že odpovídá v plném rozsahu za případné škody vzniklé v důsledku porušení povinností, ke kterým se touto rámcovou dohodou zavázal, jakož i za škody, které vzniknou provozem jím zapůjčených dávkovacích zařízení. Této povinnosti se nemůže zprostit a povinnosti k náhradě škody se nedotýkají žádné jiné případné sankce z této rámcové dohody vyplývající.

IX. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti této dohody.
3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
4. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména považuje:
 - a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,
 - b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nesjedná nápravu v přiměřené lhůtě stanovené kupující, přestože byl kupující na tuto skutečnost písemně upozorněn.
5. Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči prodávající tím nejsou dotčena.
6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

X. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná, případné spory mezi stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
4. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícím.
5. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami.
6. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
7. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné podobě a musí být podepsané oběma stranami.

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Tekuté prací prostředky a pomocné prací prostředky

Příloha č. 3 Technická specifikace pracích strojů a členění prádla

V Pardubicích dne 2. 2. 2022

V Odrách dne 20. 1. 2022

.....
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA
předseda představenstva

.....
Patrik Žila
jednatel společnosti

.....
Ing. Hynek Rais, MHA
místopředseda představenstva

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Tunelová prací linka:	Kannegiesser PT+ 40-13/P640.001
------------------------------	--

Tabulka č. 1			
Programy	Prací program	Podíl v % na prací stroj	Cena v Kč bez DPH/kg
1	Podložky, prostěradla	0,23	1,10
2	Kapny, polštáře středně	0,6	0,86
3	Barva dětské (žluté) 60°C	5,05	0,74
4	OP Sály/krev	1,22	1,49
5	PG Porodnice	2,8	1,40
6	LDN	9,06	1,64
7	Drobné prádlo	0,21	1,05
8	Osobní - velmi silné, zákazníci	6,77	1,56
9	Pleny	2,06	1,60
10	Prostěradla, deky, polštáře	52,3	1,00
11	Haleny delší sušení	8,57	0,80
12	Euro prostěradla	0,02	1,38
13	Euro kapny	0,03	1,38
14	Barva 40	0,05	0,78
15	Barva 30	0,11	0,78
16	Podložky bez sušení	2,32	1,10
17	Montérky, kožní	0,33	2,60
18	Nové barevné	0,12	0,51
19	Dezinfekce tunelu	0,21	0,86
20	Mopy (podložky)	5,21	1,13
21	Koro-vir, infekční	2,72	1,88
22		0	
23		0	
24		0	
Průměrná cena v Kč za 1 kg vypraného prádla - tunelová prací linka			1,13

Sólo stroj:	Kannegiesser FV 1000 BW
--------------------	--------------------------------

Tabulka č. 2			
	Prací program	Podíl v % na prací stroj	Cena v Kč bez DPH/kg
Všechny programy	Kožní, LDN, kuchyně, fleky, přepírky, mopy	100	1,91
Průměrná cena v Kč za 1 kg vypraného prádla - FV 1000 BW			1,91

Sólo stroj:	Kannegiesser FV 300 BW
--------------------	-------------------------------

Tabulka č. 3

	Prací program	Podíl v % na prací stroj	Cena v Kč bez DPH/kg
Všechny programy	Koží, LDN, kuchyně, fleky, přepírky, mopy	100	1,91
Průměrná cena v Kč za 1 kg vypraného prádla - FV 300 BW			1,91

Vyhodnocení	Nabídková cena za vyprání 1 kg prádla
--------------------	--

Tabulka č. 4

Prací stroj	Předpokladané množství praného prádla v kg/rok	Nabídková cena v Kč bez DPH/kg
Kannegiesser PT+ 40-13/P640.001	923 987	1,13
Kannegiesser FV 1000 BW	123 774	1,91
Kannegiesser FV 300 BW	53 046	1,91
Průměrná cena v Kč za 1 kg vypraného prádla	1 100 807	1,26

Příloha č. 2 Tekuté prací prostředky a pomocné prací prostředky

Číslo položky	Položka veřejné zakázky	Obchodní název produktu	Velikost nabízeného balení v kg	Cena balení v Kč bez DPH	Cena 1 kg v Kč bez DPH
1	Alkalická a sekvestrační přísada pro stabilizaci tvrdosti vody zabraňující usazování anorganických látek na vnitřních částech praček a praných látkách	PureSan Power (Ecolabel)	25	1 801,88	72,08
			60	4 324,50	72,08
			300	19 147,50	63,83
2	Tenzidový prací prostředek obsahující optické zjasňovací prostředky (OZP)	PureSan Ultra (Ecolabel)	22	2 422,20	110,10
			50	5 505,00	110,10
			200	20 460,00	102,30
3	Enzymatický prací prostředek	Smart Enzym	22	4 181,10	190,05
			50	9 502,50	190,05
4	Biocidní bělicí prostředek na bázi aktivního kyslíku	Peracid Forte	22	2 215,95	100,73
			220	21 202,50	96,38
5	Neutralizační prostředek alkálií na bázi kyselin	Neutrapur Forte	22	1 702,80	77,40
			50	3 870,00	77,40
			220	15 114,00	68,70
6	Pomocné prací prostředky	Mulan Citro	20	4 456,50	222,83
			50	1 141,25	22,83
			200	40 305,00	201,53
7	Pomocné prací prostředky	Smart Albitex	20	2 559,00	127,95
			50	6 397,50	127,95
			200	24 690,00	123,45
8	Pomocné prací prostředky	Lunosept Concentrate	25	1 125,00	45,00
			60	2 700,00	45,00
			250	10 650,00	42,60

Příloha č. 3 Technická specifikace pracích strojů a členění prádla

Technická specifikace

Seznam pracích zařízení:

a) Kontinuální prací linka Kannegiesser PT+ 40-13/P640.001

- Výkon: cca 500 kg prádla/hod vč. sušení
- Počet komor: 13
- Množství prádla na jednu komoru: 40 kg
- Cyklus: 270 s
- Metoda praní: chemotermodezinfekce 60-80 °C

Předpokládané množství vypraného prádla za rok: 923 987 kg

b) Prací stroj Kannegiesser FA+ 1000 BW:

- Náplň prádla 100 kg
- Metoda praní: chemotermodezinfekce při 60-80 °C

Předpokládané množství vypraného prádla za rok: 123 774 kg

c) Prací stroj Kannegiesser FA+ 300 BW:

- Náplň prádla 30 kg
- Metoda praní: chemotermodezinfekce při 60-80 °C

Předpokládané množství vypraného prádla za rok: 53 046 kg

a)	1 ks	Kontinuální prací linka Kannegiesser PT+ 40-13/P640.001	83,938 % z celkového objemu praní
b)	1 ks	Prací stroj Kannegiesser FA+ 1000 BW	11,243 % z celkového objemu praní
b)	1 ks	Prací stroj Kannegiesser FA+ 300 BW	4,818 % z celkového objemu praní

Používané programy:

Množství a specifikace prádla:

V prádelně zadavatele se bude prát cca 1 100 807 kg prádla ročně v tomto složení:

Tunelová pračka Kannegiesser			
	Název programu	Četnost v kg/rok	%
1	Podložky, prostěradla	2 139,00	0 ,23
2	Kapny, polštáře středně	5 508,00	0,60
3	Barva dětské (žluté) 60°C	46 681,00	5 ,05
4	OP Sály/krev	11 276,00	1 ,22
5	PG Porodnice	25 863,00	2 ,80
6	LDN	83 685,00	9 ,06
7	Drobné prádlo	1 978,00	0 ,21
8	Osobní-velmi silné, zákazníci	62 573,00	6 ,77
9	Pleny	19 002,00	2 ,06
10	Prostěradla, deky, polštáře	483 269,00	52,30
11	Haleny delší sušení	79 200,00	8 ,57
12	Euro prostěradla	191,00	0 ,02
13	Euro kapny	262,00	0 ,03
14	Barva 40	454,00	0 ,05
15	Barva 30	1 045,00	0,11
16	Podložky bez sušení	21 424,00	2,32
17	Montérky, kožní	3 057,00	0,33
18	Nové barevné	1 135,00	0,12
19	Dezinfekce tunelu	1 911,00	0,21
20	Mopy (podložky)	48 171,00	5,21
21	Koro-vir, infekční	25 163,00	2 ,72
	Celkem kg	923 987,00	

Prací stroje WEX Kannegiesser Favorit+ (1000 BW a 300 BW)			
	Název programu	Četnost v kg/rok	%
1	Ložní mírně špinavé	13 560,00	7,67
2	Ložní silně špinavé	3 960,00	2,24
3	Kožní velmi silně špinavé		-
4	Mopy, pytle	7 500,00	4,24
5	Fleky, chlór (60°C)		-
6	PES/BA	-	-
7	Deky PES náplň		-
8	Barevné prádlo (ubrusy atd.)	14 040,00	7,94
9	Bílé prádlo (brusy atd.)	2 040,00	1,15
10	Montérky		-
11	Pekaři bílé		-
12	Normál	25 260,00	14,29
13	Záclony	240,00	0,14
14	Autopotahy silně znečištěné	3 360,00	1,90
15	Montérky od oleje		-
16	Závěsy	2 880,00	1,63
17	Barevné prádlo slabě znečištěné	3 360,00	1,90
18	Spaření nového prádla		-
19	Škrobení		-
20	2 x máchání	360,00	0,20
21	Máchání při slabém znečištění		-
22	Máchání při silně znečištěném	360,00	0,20
23	1x máchání		-
24	Mopy silný program		-
25	Mopy normální znečištění	1 440,00	0,81
26	Fleky, chlór (60°C)		-
27	Přepírka na barevné prádlo	18 360,00	10,38
28	Bílé na 60°C		-

29	Trika na 60°C		-
30	Přepírka na bílé prádlo	80 100,00	45,30
31	Hokejové dresy		
	Celkem kg	176 820,00	

Specifikace vody

Používaná voda je upravována na parametry: 0 °dH, pH = 7

Chemie na upravování vody není předmětem zakázky.

Spotřeba vody

Kontinuální prací linka Kannegiesser PT+ 40-13/P640.001: 6,5 l/kg vypraného prádla